14                           395        BH737 - TELA                                       4.444,00 1.755.380,00

Subtotal  1.755.380,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

368.629,80  2.124.009,80 1.755.380,00

Total $  2.124.009,80

Son Pesos  Dos millones ciento veinticuatro mil nueve con 80/100

21/04/2025Fecha Vto:

C.A.E. Nº75158203288053